- 1 -

2018年 5月 11日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部）

代表取締役の異動（追加選任）および執行役員の異動（内定）

に関するお知らせ

 当社は、2018 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追

加選任）および執行役員の異動（内定）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

 尚、代表取締役の異動（追加選任）につきましては、2018 年 6 月 26 日開催予定の当社第 50

期定時株主総会および当該株主総会終了後に開催予定の取締役会において、正式に決定される

予定です。

記

1．代表取締役の異動（2018年 6月 26日付）

氏名 新役職 現役職

髙
たか

橋
はし

 靖
やす

宏
ひろ

 代表取締役専務 取締役常務執行役員

2．異動の理由

 2019 年 3 月期から 3 年間の計画である第二次中期経営計画の着実な実行のため、経営体制の一

層の強化および充実を図るとともに、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締役の異

動（追加選任）を行うものであります。これにより代表取締役は、代表取締役社長 津久井宏と併

せて 2名となります。

- 2 -

3. 新任代表取締役の略歴等

氏名

（生年月日・出身地）
略歴 所有株式数

髙
たか

橋
はし

 靖
やす

宏
ひろ

（1966年 10月 17日・

宮崎県）

1990年 55月 当社入社

2000年 11月 西日本圏統轄本部長

2004年 56月 取締役西日本圏統轄本部長

2006年 10月 取締役執行役員人材派遣推進本部長

2010年 54月 取締役執行役員東日本在宅介護推進

本部長

2012年 51月 取締役執行役員西日本在宅介護推進

本部長

2012年 57月 取締役常務執行役員西日本在宅介護

推進本部長

2013年 52月 取締役常務執行役員在宅介護推進本部

統轄担当

2013年 10月 取締役常務執行役員推進統轄副担当

2014年 54月 取締役常務執行役員推進統轄副担当

兼人事・教育推進本部長

2014年 10月 取締役常務執行役員推進統轄副担当

兼管理推進本部長

2015年 56月 取締役常務執行役員推進統轄担当

兼管理推進本部長

2015年 11月 取締役常務執行役員推進統轄担当

2018年 54月 取締役常務執行役員（現任）

83,100株

4．執行役員の異動（2018年 7月 1日付）

氏名 新役職 現役職

笠松
かさまつ

 慎也
しんや

 執行役員東日本第二推進本部長 東日本第二推進本部長

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ IR・広報部

TEL045-842-4193